expressis habendo , rcvocavit ,
cassavil et

annuUavit; ac ecclesias, monasteria, prin-

ratus, praeposituras, dignitates el benelicia

huiusmodl ad eorum primaevam naluram,

praemissis nonoli^lanlilius, reduxit. DeciM-

iiens irritum de.

Placet, publioetur et doseriiialiu-. A.

(Papac mbsiriplioi

Lecta et publicata luil <upradirla He-

gulaliomae inCancellaria Aposlolita, anno

Incarnationis dominicae mdxxii , die vero

nona mensis ilecemluis, ponlilieatus prae-

libati SS. D. N. Papae anno i.

Tub. die 9 deceinbris 1Z)2"2. ponlil. ;iiiiivi i.

S VI PP. An. C. lb4-2

11.

Hoiialur Fridcricum, Saxoniae ditceni, ut

Martinum Lutheritm Itoercsiarcam di-

iiìillatj cùisqKC lelìctiserroriOiis, cutho-

licam fidem scqualur ^.

Hadrianus episcopus servus servoruin Dei.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem.

Salis et plus (|uain salis su.-linuiniu>,

dilecte iuChrislo, si forte Dei pietas tuam

l linoi'L'S auiem ipsius Marlinì , ipsoruiiiquc

el ipsius damnationes liabes in Leoriis X coiisli-

tutione XLiv, LjTunje, pa^'. 7^8; el coiistil. xlvi,

pag. 761 , toni. v.

animaui dignetur invisere, ac dare poeni- Leo x oionuu

Iciitiam ad cognoscendum veritalem , ut l"ll\ Maru-

resipisceres a diaboli laqueis, aquo captivus n""" 'ì'">ì»««i

delineris. Novimus te paterne monitum a

lelieis recordalionis praedecessore nostro,

ut a te separantes * perniciem illam ebri-
'

slianae religionis Martinum Lutlierum ; et

cum iam loti orbi manilestae essent scele-

sti>siiiiae macliinalioues illius, speravimus

et le ad cor poenitens reversurum.

S 1. Sed quoniai.i expeetaviiiuis uvas 2
,„„„„„,,,,.,

et ecce quiai'rustra coiiilavil eoiillalor, ma- roprobus faciu.

litiae enim luae non sunt cousumptae:

coegit nos miseratio tiii, coegit palernus

amor, quo te et libi subdilos Saxones in

Domino semper liiimusprosequuli, saluta-
i,,^^ poniitoi

ribus etpaternis monilis adliuc convenire, ^i'- """is "-
^

. . .
' lionibus hor'.a-

ut vel tandem resipiscalis, anloipiam piane mr ui resii)*-

in vos convcniat, (piod niox snlidit l'ro-

pbeta ; Argenluìu reprobimi vocate eos,

ijiiia Domiiim prviecil cos.

^ i. Et quid dieenuis vobis, quaiu quod s.iones co-

Galalis suis Paulus: insensati, quis vos ""'"i»"""- "-

ia^^iIlavil veniali ìion ubcdin.'? Currebalis ^ea Gregonus
. . ,. N, nalioiie Sa-
beiio. liileiTogatepalres VL^Uo^, ac dicenl io, creaut .lu-

\oliis, maioresvestros, elannunciabunlvo- ^leciorem Ro-

bis quod ab eaaelate, quouno codemque """"' '°>p"''

Iciiipore vixere Iladriauus Romaiuis Pon-